

ZP.271.8.1.2019

Ryjewo, dn. 29.10.2019 r

Działając na podstawie art. 38 Ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej ustawą, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane w dniu 28 października 2019 roku, przez Wykonawców:

Pytanie nr 1. W przedmiarze robót brak pozycji dotyczącej obmiaru poboczy. Jaką wielkość należy przyjąć?

**Odpowiedź:** Do kalkulacji ceny należy ująć dodatkową pozycję pod nazwą utwardzenie poboczy – kruszywo C50/30 o przekroju 0-31,5 mm, grubości 10 cm i szerokości pobocza 0,75 m dla następujących dróg: Wesoła - 198 m tj. 29,70 m<sup>3</sup> , Wiaduktowa - 175 m tj. 26,25 m<sup>3</sup> , Okrężna - 126 m tj. 18,90 m<sup>3</sup> , Krańcowa - 195 m tj. 29,25 m<sup>3</sup> .

Pytanie nr 2. Czy Wykonawca może zamienić kruszywo np. podane w pozycji 7d.3 tj.C50/30 0-0,31 mm na kruszywo Krusz bet 0-0,31 mm.?

**Odpowiedź:** Nie. Zamawiający nie wyraża zgody zamianę kruszywa należy użyć tego, które jest wskazane w projekcie i w przedmiarze.

Pytanie nr 3. Czy zamawiający przewiduje całkowite zamknięcie dróg wskazanych do przebudowy na czas robót?

**Odpowiedź:** Tak. Zamawiający przewiduje możliwość całkowitego zamknięcia dróg wskazanych do przebudowy. Jednak do wykonawcy będzie należało właściwe poinformowanie mieszkańców o terminie i czasie trwania zamknięcia.

Z up. WÓJTA

Dorota Lipińska  
ZASTĘPCA WÓJTA